GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital002_Funsau_Hrms2014.doc - 1/1

EDITAL n. 2/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tornam público, para conhecimento dos

interessados, a suspensão do período de inscrições para o Concurso Público de Provas e Títulos -

SAD/FUNSAU/2014, estabelecido no subitem 4.1.1 do Edital n. 1/2014 – SAD/FUNSAU,

sendo que o novo período de inscrição será divulgado mediante edital a ser publicado no Diário

Oficial do Estado e disponibilizado no site www.concurso.ms.gov.br.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

RODRIGO DE PAULA AQUINO

Diretor-Presidente da Fundação Serviços de Saúde

de Mato Grosso do Sul